

## NEbioLINA Nawilżający krem do ciała dla dzieci z ekologicznym ekstraktem z owsa certyfikowany 100 ml



Cena: 23,20 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NeBiolina
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis NEbioLINA Nawilżający krem do ciała dla dzieci z ekologicznym ekstraktem z owsa certyfikowany 100 ml** Idealne nawilżenie skóry Twojego dziecka: krem do ciała z ekstraktem z owsa NeBiolina! Poznajcie nową linię włoskich kosmetyków naturalnych. NeBiolina to naturalne i bezpieczne produkty, których używanie dostarcza prawdziwej przyjemności. Nawilżający krem do ciała dla dzieci z ekstraktem z owsa został skomponowany z myślą o szczególnych potrzebach skóry dziecka. Ekologiczny ekstrakt z owsa to naturalne źródło cennego beta-glukanu i awenantramidów, ma działanie kojące i nawilżające, przeciwdziała zaczerwienieniom. Produkt certyfikowany przez ICEA jako kosmetyk organiczny. Dlaczego warto wybrać nawilżający krem do ciała dla dzieci NeBiolina? Często pytacie nas o kosmetyki, w których nie ma SLS, SLES, parabenów, PEG i innych silikonów, bo te składniki budzą Wasze obawy. Wiemy o tym i pamiętamy. Podobnie jak Wy w wyborze kosmetyków kierujemy się przede wszystkim troską o zdrowie. Co wyróżnia nawilżający krem do ciała dla dzieci NeBiolina: zapewnia skuteczne i głębokie nawilżenie skóry, skutecznie chroni ją przed utratą wody, jest testowany dermatologicznie na skórze wrażliwej – stworzony tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia alergii, zawiera ekstrakt z ziaren owsa z rolnictwa ekologicznego o cenionych właściwościach nawilżających i łagodzących, posiada naturalne emolienty – oleje i masła roślinne, zawiera konserwanty rekomendowane przez ekologiczne instytucje certyfikujące, posiada naturalne olejki eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje certyfikujące, został zbadany na obecność metali ciężkich takich jak nikiel, chrom i kobalt <0,00004%, delikatny dla skóry i przyjazny dla środowiska. **Sposób użycia** Nałóż krem na skórę dziecka i delikatnie masuj aż do całkowitego wchłonięcia. Najlepiej stosować 2 razy dziennie na czystą, suchą skórę. Można stosować od pierwszych dni życia. Zużyj w ciągu 12 miesięcy od otwarcia. **Skład** Aqua (Water), Glycerin, Glycine Soja (Soybean) Oil\*, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Sodium Stearoyl Lactylate, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract\*, Tocopherol, Xanthan Gum, Sodium Dehydroacetate, Parfum (Fragrance), Phenethyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol\* z upraw ekologicznych